ПРОЕКТ

ПР № 1010 від 09 жовтня 2020 р.

[image: image1.png]



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Н І Ж И Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А

 _____сесія VII скликання
Р І Ш Е Н Н Я

від «___»__________ 2020 р.
         м. Ніжин                                № ___-__/2020

Про дозвіл на списання автомобілів
       Відповідно до статей 25, 26, 42, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок відчуження та списання майна власності територіальної громади м. Ніжина,  затверджене  рішенням Ніжинської міської ради Чернігівської області від 24 лютого 2012 року №12-24/2012, Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року №1314, Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області VІІ скликання, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради Чернігівської області від 24 листопада 2015 року № 1-2/2015 (зі змінами), міська рада вирішила:

1. Дозволити  Управлінню освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області списати з балансу транспортні засоби, які знаходяться в неробочому стані, складові фізично та морально зношені, розкомплектовані, відновленню не підлягає, а саме:

	Найменування
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач
	Інвентарний номер
	Кількість
	Первісна (переоцінена) вартість (грн.)
	Сума нарахованого зносу (грн.)
	Ліквідаційна вартість (грн.)
	Залишкова вартість, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Автомобіль ВАЗ - 2107
	02.2005р.
	101500001
	1
	29926,00
	27206,00
	2720,00
	2720,00

	Автомобіль ВАЗ-21065
	12.2004р.
	101500001
	1
	28774,00
	28774,00
	0,00
	0,00

	Всього:
	
	
	2
	58700,00
	55980
	2720,00
	2720,00

	
	
	
	
	
	
	
	


2. Управлінню освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області (Крапив’янський С.М.) забезпечити оприлюднення цього рішення протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття шляхом розміщення на офіційному сайті Ніжинської міської ради.
3. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Алексєєнка І.В., начальника Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області Крапив’янського С.М.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту та зв’язку та охорони навколишнього середовища (голова комісії Онокало І.А.).

 Міський голова






      А.В. Лінник
Подає: 

Начальник Управління освіти

Ніжинської міської ради   

                                      С.М.Крапив’янський  

Погоджує:

Секретар Ніжинської міської ради                                         В.В. Салогуб

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів Ніжинської міської ради                                             І.В.Алєксєєнко                                                                                                                         

Начальник відділу юридично-кадрового 

забезпечення апарату виконавчого комітету 

Ніжинської міської ради                                                           В.О.Лега

Начальник фінансового управління

Ніжинської міської ради                                                           Л.В. Писаренко

Голова комісії з майнових та 

житлово-комунальних питать,

транспорту, зв’язку та охорони 

навколишнього середовища
                                                   І.А.Онокало

Голова постійної депутатської комісії

з питань регламенту, депутатської етики,

законності, правопорядку, запобігання 

корупції, інформаційної політики 

та зв’язків з громадкістю                                                           О.В.Щербак

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення  «Про дозвіл на списання автомобілів»

          Відповідно до ст.ст. 25, 26, 42, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок відчуження та списання майна власності територіальної громади м. Ніжина,  затвердженого  рішенням Ніжинської міської ради 6 скликання  від 24 лютого 2012р. №12-24/2012, Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 № 1314 необхідно 

дозволити  Управлінню освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області списати з балансу транспортні засоби, які знаходяться в неробочому стані, складові фізично та морально зношені, розкомплектовані, відновленню не підлягають.

        Висновки щодо вартості автомобілів та їх технічного стану зроблені на підставі звітів про оцінку майна.
        Прийняття рішення не потребує додаткових фінансових витрат. Після отримання дозволу на списання, автомобілі будуть утилізовані на метелобрухт, а кошти від утилізації зараховані на рахунок Управління освіти.
        Зважаючи на зазначене, є всі законні підстави розглянути дане питання на сесії міської ради і прийняти по ньому позитивне рішення.

Начальник Управління освіти



С.М.Крапив’янський

